www.ngigroup.com   1

平成 21年 2月 20日

各 位

東京都目黒区上目黒二丁目１番１号中目黒ＧＴタワー20階

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社

代表執行役社長 金子 陽三

                          （コード番号：２４９７ 東証マザーズ）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年2月20日付の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

（１） 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤 僚 執行役 事業統括本部長

3Di株式会社 取締役

事業統括本部長

3Di株式会社 取締役

（２） 異動の理由

   平成 21 年 1 月 29 日に発表いたしました「経営合理化等を含む今後の経営方針とその影響

に関するお知らせ」のリリースにて記載のとおり、経営合理化の一環として、総人件費の

削減とともに当社グループ企業や関連企業への人員の再配置を実施し、グループ全体の価

値向上に向けて現在取り組んでおりますが、早期に経営合理化を完遂することを目的とし

て、執行体制の更なる充実を図るため、新たな執行役の選任を行いました。

（３） 異動日

平成 21年 2月 20日

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ

ｎｇｉ ｇｒｏｕｐ株式会社 ＩＲ担当

Tel:03-5725-4802  Email： ngi-ir@ngigroup.com